admitiéndose aquéllas que se formulen por importe inferior al mencionado tipo.
 El valor de licitación del contrato es de 400,00€ al alza.

El concesionario ofertará en concepto de canon:
Una cantidad fija anual, la oferta se formulará al alza sobre la cantidad mínima 
de ciento veintiún euros anuales(121,00€/año).
El abono del canon al Ayuntamiento se hará efectivo:
Mediante el ingreso en la cuenta del Ayuntamiento de Baños de Montemayor de 
la siguiente manera:
-AÑO 2023: la primera anualidad, previa a la firma del contrato.
-AÑO 2024y sucesivos: antes del día 05 del mes en el que comience la anualidad.